
                      Lundapsykologernas styrelse                  Sammanträdesdatum 
                      SAMMANTRÄDESPROTOKOLL        2025-12-01​            1(7) 

 
 

 
Protokoll 2026:1 

 
Plats: P005, Hus P, Paradisgatan 5 P, Lund ​ Tid: 16:32 - 18:18 

 
Närvarande:  
Beslutande ledamöter 

​ Samuel Janes​ ​ ​ ​ Ordförande 
Louise Larsson-Stern​ ​ ​ Vice-ordförande 
Sigrid Wallin​ ​ ​ ​ Ekonomiansvarig 
Hollie Parker​ ​ ​ ​ Sekreterare 
Ida Ljungqvist​ ​ ​ ​ Ordförande PR-utskottet 
Jorid Frändén​ ​ ​ ​ Ordförande trivselutskottet 
Ebbe Törngren​ ​ ​ ​ Ordförande utbildningsutskottet 
Gianna Gröndahl​ ​ ​ Ordförande nätverksutskottet 
Wiktoria Zaborska​ ​ ​ Ordförande idrottsutskottet 

 
Övriga 
​ Olle Hammarberg​ ​ ​ Representant Pink Freud 

§ 1 Ärende 
1.​ Mötets öppnande 

Mötet öppnas klockan 16:32 
 

2.​ Mötets beslutsmässighet 
​ Mötet är beslutsmässigt. 

 
3.​ Eventuella adjungeringar 

​ Inga adjungeringar behövs. 
 

4.​ Val av justerare 
Styrelsen beslutar 

 
att ​ utse Louise Larsson-Stern till justeringsperson jämte ordförande Samuel Janes. 

  
5.​ Faställning av dagordningen  

Dagordningen fastställs med ändringen att punkterna 1d, 1e, 1f, 1g och 4d läggs till. 
 
Därefter beslutar styrelsen  
 

att ​ godkänna ändringen i dagordningen. 
 
 

6.​ Ordförande informerar  
a.​ Välkomna de nya styrelsemedlemmarna 
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Ordförande Samuel Janes och styrelsen välkomnar de nya styrelsemedlemmarna Hollie, 
Jorid och Wiktoria. 
 

b.​ Lalla med LP 
Samuel berättar att styrelsen har, utöver den mer officiella messenger chatten, ytterligare 
en chatt för mindre seriöst innehåll. Detta, för att enklare kunna hitta viktig information i 
den mer seriösa chatten. Chatten heter “Lalla med LP”, och ordföranden ska bjuda in 
samtliga nya medlemmar hit. 
 

c.​ Hedvig försäkring  
Vid årsskiftet gick samarbetet med Hedvig försäkring igenom. Samarbetet innebär att vi 
ska publicera ett inlägg på våra sociala medier gällande en rabattkod för en månads fri 
försäkring, där LP får en summa betald om folk behåller sin försäkring även efter den 
första månaden. Hedvig försäkringar ska skicka merch till oss, där tanken i nuläget är att 
den ska ges till de nyantagna psykologstudenterna under anknytningen. 

 
d.​ Mötet tisdag 13/1 

Det har tidigare funnits klagomål på dålig kommunikation mellan psykologiinstitutionen 
och studenterna – speciellt under den senaste tidens planering kring omstrukturering av 
programmet. Med anledning av det har styrelsen blivit inbjudna till ett möte för att 
diskutera detta. På grund av den korta varslen och dålig tajming i tentaperioden, är det 
inte någon i styrelsen som har möjlighet att närvara. 

 
e.​ Avslutningsteremonin 16/1 (Brandvakter) 

Fredag den 16/1 har termin 10 sin avslutningsceremoni. Ordföranden kommer att 
närvara som konferencier, men behöver två personer som kan tänka sig vara brandvakter 
under ceremonin. Sigrid och Louise erbjuder sig att ställa upp.  

 
f.​ Besök från Olle Hammarberg (Pink Freud) 

Under senaste tiden har LPs husband Pink Freud genomgått ett stort utbyte av 
medlemmar, där en stor andel bandmedlemmar nu är nyanslutna till bandet. Olle 
meddelar till styrelsen att Pink Freud gärna vill spela så mycket som möjligt, och att de 
skulle uppskatta idéer och input kring framtida gig från styrelsen och samtliga utskott. 
Under förra terminens novischperiod anordnades ett gig där Pink Freud spelade på 
Wermlands nation, något som bandet gärna skulle önska ordna till även denna termin. 
Styrelsen menar att det troligen kan vara aningen för sent för att hinna boka en lokal 
samt samordna sig med anknytningens faddrar, men att man kanske skulle kunna boka in 
något strax efter anknytningen. Ida påminner också resten av styrelsen samt Olle att det 
är karneval-år i år, vilket kan innebära att man behöver ha ytterligare mer framförhållning 
vid bokning av lokaler. 
 
Olle informerar styrelsen om bandets nuvarande budget. Eftersom bandet behöver hyra 
instrument inför spelningarna (samt eventuell transport av instrumenten), behövs 
kostnaden täckas av biljettkostnader och liknande. Men det finns i nuläget ingen exakt 
budget siffra eftersom bandet inte ännu hunnit sammanställa specifikt vad de skulle 
behöva hyra. 
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Det diskuteras om trivselutskottet eventuellt ska ordna något med Pink Freud, varpå 
Olle berättar att de önskar att Jorid undersöker vad lokalerna har för PA och backline  – 
men även detta behöver diskuteras vidare med resterande bandmedlemmar först. Det 
bestäms att Pink Freud och trivselutskottet ska ha vidare kontakt gällande detta.  
 
Pink Freud skulle även önska hjälp med PR, och undrar om det är någon som skulle 
kunna tänka sig att bli PR-ansvarig för bandet. Ida ska ta upp frågan med resten av 
styrelsens PR-utskott och återkomma med svar. Däremot önskar Ida fortfarande vara 
kontaktperson för att underlätta kommunikationen. 
 
Framöver ska det bokas in ett möte med bandet gällande deras merch – men detta 
behöver vänta tills dess att institutionens bidrag till styrelsen är inbetalt. 
 

g.​ Valberedning 
Inför nästa stormöte behövs en ny valberedning tillsättas. Det gäller 2-3 personer, och 
Ida har eventuellt någon vän som kan tänka sig uppdraget. Styrelsen beslutar att vidare 
diskutera detta vid nästa möte. 

 
7.​ Vice-ordförande informerar 

a.​ Salsbokning 
Lundapsykologernas styrelse har möjlighet att ge utökad behörighet till P-huset till fem 
medlemmar. Det är beslutat att denna behörighet ska gå till ordförande (Samuel), 
vice-ordförande (Louise), samt ordföranden för trivsel- (Jorid), PR- (Ida), och 
utbildningsutskottet (Ebbe). Behörigheten innebär att man har tillgång till P-huset fram 
till kl 20.00 på vardagar, och har tillgång till huset även på helger. Den utökade 
behörigheten kan däremot lånas ut till andra medlemmar om det skulle behövas. 
 
Om man behöver boka en sal görs detta via Anita. Samuel har skickat en länk till 
samtliga medlemmar där man kan se vilka salar som är lediga innan man skickar 
bokningsförfrågan till Anita. Det har även funnits önskemål om att andra 
utskottsmedlemmar (bortsett från ordföranden) ska kunna boka salar. För att möjliggöra 
detta önskar Anita att vi sammanställer en lista med personer som ska ha tillåtelse att 
boka salarna. Man ska därför meddela Louise om det är någon i respektive utskott som 
inte är ordförande, men som skulle behöva tillgång till salsbokning, så kan hon 
sammanställa en lista.  
 
Louise påminner styrelsen om att man även behöver begära upplåsning av salarna, och 
delger en mail för att göra detta. 

 
8.​ Ekonomiansvarig informerar 

a.​ Krav för ersättning 
Sigrid informerar de nya styrelsemedlemmarna om rutinerna då man behöver få 
ersättning från styrelsen för inköp för styrelsens räkning. För att få ersättningen krävs det 
att man sparar ett fysiskt kvitto, samt fyller i blanketten för ersättning.  
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9.​ Anknytningen 
a.​ 20:e januari introduktion 

På novischernas andra dag ska vi ha en introduktion för dem 11.00-11.30. Under 
introduktionen föreslår ordföranden att vi bör bära våra LP-sweatshirts. 

 
b.​ 23:e januari cykelfest 

Under novischernas anknytning ska styrelsen vara mer delaktiga än föregående år. Vi ska 
därför anordna ett stopp under deras inplanerade cykelfest den 23/1. Tanken är att 
styrelsen ska planera en aktivitet, och vi får en budget från anknytningen för att göra 
detta. Styrelsen bestämmer att stoppet ska vara hemma hos Hollie, och Samuel skickar 
adressen till ansvariga faddrar för vidare planering.  

 
c.​ 26:e januari femkamp 

Under anknytningen ska styrelsen även anordna en femkamp. Det är tänkt som ett 
alkoholfritt event där novischerna tävlar i olika grenar anordnade av respektive 
utskottsordförande. Formatet av tävlingarna diskuteras vidare, där det slutligen bestäms 
att tävlingarna ska vara i lagform, där laget samlar poäng på respektive station. Samuel 
föreslår att vi bokar fem olika lokaler utspridda i olika hus på Campus Paradis, med 
anledning att novischerna då får chansen att se mer av campus, samt lära sig navigera 
bland de olika lokalerna. Tävlingarna behöver inte heller vara specifika till utskotten. De 
faddrar som också är aktiva i utskott, kan eventuellt behöva närvara i egenskap av 
utskottsmedlemmar istället för faddrar, eftersom det annars kan bli väldigt ont om 
medlemmar i en del utskott. Däremot erbjuder sig även de styrelsemedlemmar som inte 
är utskottsordförande (ordförande, vice-ordförande samt sekreterare) att hjälpa till där 
det behövs. 
 
Anknytningen har temat livsloppet, och under femkampen kommer de ha tagit sig till 
“high-school”-ålder. För att styrelsen ska bli enklare att komma ihåg, bestämmer vi att vi 
vill klä ut oss efter detta temat. Respektive utskott ska därför klä ut sig enligt high school 
stereotyper.  
 
Det fastslås att respektive utskottsordföranden har tills den 23/1 på sig att meddela 
vilken tävling samt utklädnad de planerat att ha. 

 
d.​ Introduktion komplettanderna 

Styrelsen ska även introducera sig till komplettanderna. Ordföranden har varit i kontakt 
med Johannes Björklund som är ansvarig för kompettanderna och inväntar ett svar med 
ett datum och tid som kan passa.  
 

10.​Verksamhetsplaner 
Tidigare terminer har de olika utskottsordförandena skrivit en verksamhetsplan innehållandes 
information och idéer kring vad man vill åstadkomma under året. Ordföranden betonar att detta 
inte är ett stadgat krav, men att det kan vara till hjälp för arbetet inom utskotten. Det råder 
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blandade erfarenheter bland tidigare styrelsemedlemmar om verksamhetsplanen varit till en hjälp, 
och diskussionen landar i att det troligen är beroende på vilket utskott man talar om, samt 
individuella skillnader bland styrelsemedlemmar.  

 
11.​Boka kick-off 

I samband med terminsstart är det också dags för kick-off. Vice-ordförande föreslår att vi 
planerar in kick-offen i anslutning till den inplanerade cykelfesten. Styrelsen håller med om 
förslaget, och det bestäms att vi ska planera vidare då Samuel fått mer information angående tider 
för cykelfesten. 

 
12.​Rapporter från ekonomiansvarig, sekreterare och utskottsordförandena 

a.​ Ekonomiansvarig 
Bidraget från institutionen kommer att betalas ut i januari eller början av februari. Detta 
förändrar budgeten avsevärt, eftersom Sigrid tidigare förstått att bidraget utbetalats först 
under våren.  
 
Sigrid lyfter önskemålet att budgetöverskridande beslut blir mer demokratiska i styrelsen, 
eftersom det tidigare endast varit Sigrid som folk har vänt sig till i sådana fall. Hon menar 
att det visserligen är bra att styrelsemedlemmar frågar henne om det finns utrymme i 
budgeten, men önskar att det därefter även tas ett demokratiskt beslut. Önskemålet gäller 
främst merch, eftersom merchen i praktiken kräver en stor summa som egentligen inte är 
enlig med budgeten, men som lönar sig i efterhand. Därför undrar hon om styrelsen 
gemensamt kan godkänna att PR-utskottet bör få ha en viss budgetöverskridande 
möjlighet i frågor om merch.  
 
Ida vill gärna köpa in merch till nu i början av året för att kunna sälja till novischerna 
innan det gått för långt tid då hon tidigare noterat att merchen inte säljer om för långt tid 
passerat sedan programstart. Men hon skulle också gärna vilja ha ett mindre lager av 
merch för att kunna sälja mer under terminen om intresset finns. Hon berättar att det, 
om det godkänns, är fråga om att köpa in ungefär 15 sweatshirts i storlek small, eftersom 
det redan finns ett rimligt lager av resterande sortiment. Fördelen med att köpa in merch 
nu är att det blir billigare i längden eftersom att vi minimerar onödiga fraktkostnader och 
liknande, och att den avsatta budgeten för PR-utskottet för nästkommande termin skulle 
kunna flyttas över till andra utskott. Men samtidigt innebär inköpet av extra merch att 
lundapsykologernas ekonomi tar en smäll nu, och får mindre pengar under terminen. 
Det lyfts att detta troligen också kommer ge en väldigt hackig föreningshistoria, men 
ordföranden uppger att det ofta tenderar att bli en hackig föreningshistoria oavsett – sett 
över tidigare verksamhetsår. Ida funderar över om man bör göra merch inköpen i slutet 
av vardera termin för att ha ett lager direkt till terminsstart – men samtidigt behöver vi 
köpa in merch förhållandevis snart för att kunna gå med vinst. 
 
Slutligen bestäms det att Ida ska be om ytterligare en offert, och skickar sedan en tydlig 
försäljningsplan till styrelsen där samtliga medlemmar vid det laget får ta ställning till om 
merchen ska köpas in eller inte. 

 
 



                      Lundapsykologernas styrelse                  Sammanträdesdatum 
                      SAMMANTRÄDESPROTOKOLL        2025-12-01​            6(7) 

 
 
 

b.​ PR- utskottet 
Ida föreslår att vi ska införa medaljer till aktiva medlemmar – det vill säga styrelsen, 
faddrarna, samt andra medlemmar som varit aktiva i något utskott. Detta, eftersom det 
blir som en belöning för aktiva medlemmar, men också eftersom medaljerna kommer att 
vara förbetalda, vilket innebär att vi kan beställa ett exakt antal med de förbetalda 
pengarna. 
 
Vi har även fått in sångböcker, och kommer sälja dessa till studenterna som började förra 
terminen samt de nya novischerna. Det bestäms att Ida, Jorid och Samuel ska närvara 
under anknytningens bokförsäljning den 20/1 för att sälja sångböcker till novischerna. 

 
Föregående termin upplevde Ida att hon fick information angående inlägg och 
eventmarknadsföring i sista minuten. Detta ledde till att hon ofta fick släppa annat viktigt 
arbete för att lyckas få ihop de önskade inläggen. Med anledning av detta föreslår Ida att 
all information om eventet ska skickas till henne så fort den finns tillgänglig – men 
senast en vecka i förväg. Medan oväntade saker absolut kan dyka upp och leda till sista 
minuten besked, menar hon att detta ska vara undantagsfall och inte normen. Om all 
information kommer in i tid, har Ida möjlighet att göra posters om så önskas – vilket ger 
bättre marknadsföring. Om medlemmar som önskar marknadsföring för events 
regelbundet skickar information i sista minuten, kommer Ida framöver inte ha möjlighet 
att ge någon marknadsföring alls. 
 
Styrelsen håller med Ida om villkoren, och det föreslås att vi i framtiden använder oss av 
en gemensam google-kalender istället för det tidigare kalkylarket. Med en kalender kan all 
information läggas in direkt, och det ger en bättre överblick för samtliga medlemmar. 
 
Styrelsen beslutar även att inte ha någon intern merch för styrelsemedlemmarna, med 
anledning av kostnaden. Istället bestäms det att vi kan personliggöra den befintliga 
merchen själva, vilket blir mer kostnadseffektivt och mer personligt.  
 

c.​ Nätverksutskottet 
Gianna berättar att hon börjat fundera över föreläsningar och liknande till terminen. 
Hon har tagit kontakt med en eventuell föreläsare, men har inte planerat in något datum 
ännu.  
 

d.​ Idrottsutskottet 
Wiktoria berättar att det i nuläget är lite osäkert vad som kommer att ske inom 
idrottsutskottet eftersom en stor majoritet av utskottets medlemmar åker på utbyte 
denna termin. Hon hoppas kunna väcka intresse för utskottet hos novischerna, men har 
även tankar på studenter som tidigare varit aktiva och som kommer tillbaka från utbyte 
nu, och därför skulle kunna tänka sig att återansluta sig. Dessutom planerar Wiktoria att 
ta kontakt med Max för framtida yogapass.  
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e.​ Trivselutskottet 
Jorid har funderat över om man skulle kunna kombinera merchförsäljning med 
kärlekshälsningar till alla hjärtans dag. Ida och Jorid bestämmer att de ska diskutera 
vidare kring det.  
 
Under trivselutskottets senaste möte uppdagades det att det finns ett intresse för 
klättring som aktivitet. Wiktoria meddelar att hennes kontakt som tidigare ansvarat för 
klättring med idrottsutskottet eventuellt ska åka på utbyte, men att hon ska höra sig för 
om det finns annat sätt att lösa det på.  

 
13.​Övrigt 

Det beslutas att vi fortsätter med bestämda dagar för lunchmöten likt så det fungerade tidigare då 
samtliga medlemmar var positiva till det.  
 
Samuel berättar även att det är fortsatt oklart om det går att lösa ett lås till dörren in till 
styrelserummet, men att han ska fortsätta undersöka saken. 

 
14.​Boka nästa styrelsemöte 

Nästa styrelsemöte beslutas äga rum den 9 Februari, klockan 16:00-18:00. 
 

15.​Mötets avslutande   
Mötet avslutas kl 18:18 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________​ ​ ___________________________________ 
Hollie Parker​ ​ ​ ​              ​​ Samuel Janes 
Sekreterare​  ​ ​ ​ ​ ​ Ordförande 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 
Louise Larsson Stern 
Justerare  


	§ 1 Ärende 

